Summarium. ij. por la summa delo derramado.  
 Summates. tum. por los principales de pueblo.  
 Summitas. atis. por eo quod est multitudo dicitur.  
 Summitas montis. pars ipsius est alior eminentior.  
 Summisio. is. summissi. sum. por fometer.  
 Summisio. onis. por aquella obra de fometer.  
 Summisim aduerbium. por baxa y fometidamente.  
 Sumministratio. as. aui. por administrat de secreto.  
 Sumministratio. onis. por aquella obra de ministrat.  
 Summoneio. ij. siue fornix. icis. pro eo quod lupanar  
 Summoneo. es. summonei. otum. por arredrar.  
 Summotio. onis. por aquella obra de arredrar.  
 Summus. inquit Festus. pro eo quod murmurantes.  
 Summus. a. um. pro eo quod est altus. siue vltimus.  
 Summi subleui vir. q̄ honoris cā hōratori loco discubūt  
 Sumo. is. pro impēdo. siue cōsumo dicitur. Vnde sumptus.  
 Sumptus. auctore Don. dicitur pecunia que infumēda est.  
 Sumptus dicitur Pedonio. p̄ impēda in rebus voluptariis  
 Sumo. is. sumpsi. p̄ti. por tomar a su cargo. (is facta)  
 Sumptio. onis. por aquella obra de tomar a su cargo.  
 Sumptio. as. aui. frequentatiuum ab eo quod fumo. is.  
 Sumptus. us. por la colta o gasto ordinario. (psi.  
 Sumptuosus. a. um. por cosa costosa asī.  
 Sumptuosus. a. um. por cosa para aquella colta.  
 Sumptuaria. lex. la que pone tasa en los gastos.  
 Suo. suis. fui. futurum. por coler.  
 Suapte ingenio. pro eo quod suomet ingenio.  
 Suapte. pro suo ipsius. sicut tuapte pro tuo ipsius.  
 Suo sibi gladio iugulo. puerb. i. aliq̄ suo consilio læ  
 Supellex. tilis. por el alhaja de casa. (do)  
 Supellex. tilis. antiqui dicebat. pro eo quod supellex.  
 Supellectiliarius seruus. q̄ supellectilē curat. v̄t in ea est  
 Supellex philosophorū maxime Cynicorū. baculus &  
 Super p̄positio accusatiui. por sobre o encima. (pera.  
 Super pro de. cum ablatiuo. vt super Priamo.  
 Super pro in. cum ablatiuo quoque. vt super arbore.  
 Super aduerbium aliquando. pro eo quod valde.  
 Superaddo. is. superaddidi. por añadir encima.  
 Superadditio. onis. por la obra de sobrepajar.  
 Superabilis. e. por cosa que puede ser sobrepujada.  
 Superbus. a. um. por cosa soberua o altua.  
 Superbus. a. um. por cosa noble y gloriosa.  
 Superbus. a. um. Plautus dixit. pro eo quod mortuus.  
 Superbiter aduerbium. ab eo quod est superbe.  
 Superbiter. p̄ superbe dicitur. sicut propter pro propre.  
 Superbia. æ. por la soberua o altuēza. &c.  
 Superbio. is. superbiui. por ensoberucerse o gloriarse.  
 Superbiloquus. a. um. por cosa que habla soberuias.  
 Superbiloquentia. æ. por aquella habla soberuia.  
 Supercilium. ij. por la ceja o altura del monte.  
 Supercilium. alitudo siue summitas amnis est Verg.  
 Supercilium censorium. por grauitatē & maiestate.  
 Superciliosus. a. um. pro superbus. auferus. & feuerus.  
 Superciliosus. a. um. hisp. por cosa cejunta o triste.